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REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURI:S DHE INOVACIONIT
AGJENCJA KOMBETARE E ARSIMIT, FORMIMIT PROFESIONAL DHE KUALIFIKIMEVE

Nrf8 [ 2 prot. Tirang, mé 26.02.2024
URDHER

Nrl9 date 6 07 2024

PER

MIRATIMIN E UDHEZUESIT TE RISHIKUAR “PER PROCEDURAT, AFATET
KOHORE DHE PERGJEGJESITE Qi LIDHEN ME KUALIFIKIMIN E
MESIMDHENESVE T KULTURES PROFESIONALE NE AFP, PER VITIN 2024

Né zbatim t& Udhézimit 1€ Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé, Nr. 21, dat& 27.06.2022,
“Pér kualifikimin ¢ vazhduar profesional t&8 mésimdhénésve t€ kulturés profesionale né
Arsimin dhe Formimin Profesional”, té rishikuar me Udh&zimin ¢ Ministrisé s¢ Ekonomisg,
Kulturgs dhe Inovacionit Nr. 64, daté 20.02.2024,

URDHEROJ

Miratimin e Udhgzuesit t& rishikuar “Pér procedurat, afatet kohore dhe pérgjegjésité qé lidhen
me kualifikimin e mésimdhénésve té kulturés profesionale né AFP, pér vitin 2024, sipas
tekstit q€ i bashkalidhet kétij urdhéri dhe éshté pjes# pérbérése e tij.

Udhézuesi i méparshém, i miratuar me Urdhér & Drejtorit t€ Pérgjithshém & AKAFPK, me
Nr. 9, daté 09.01.2024, shfuqgizohet.

DREJTOR I PERGJITHSHEN 1
f

Ejvis Gishti
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